CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM MEIO OESTE

Capinzal/SC, 17 de agosto de 2018.

ERRATA nº 01 do Pregão Presencial 04/2018 – CPL/CISAM-MO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-MO, no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO a publicação do Aviso de Licitação no Diário Oficial dos Municípios (DOM), no dia 15 de agosto de 2018, referente ao Edital de Licitação – Pregão Presencial nº 04/2018 – que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS NOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS, ÀS EXPENSAS DE CADA PRESTADOR, COMUNICA aos interessados, a retificação do referido certame, no que tange ao informado da seguinte forma:

Retificação 1) Anexo II – Termo de Referência - 3. CARACTERÍSTICAS DOS CONJUNTOS MOTOBOMBA E LOCAIS DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO
Onde lê-se:
	Item
	Local
	Município
	Descrição do equipamento

	001
	Sede do Município
	Abdon Batista
	Poços com Conjuntos Motobomba com potência entre 3 e 12 HP
Profundidade de instalação da bomba de  aprox.. 100m.

[bookmark: _GoBack]

Leia-se:
	Item
	Local
	Município
	Descrição do equipamento

	001
	Sede/Interior do Município
	Abdon Batista
	Poços com Conjuntos Motobomba com potência entre 3 e 12 HP
Profundidade de instalação da bomba de 100 a 300m

As demais disposições permanecem inalteradas.

[image: ][image: ][image: ]

Leomar Eggers
Pregoeiro/Presidente CPL

image1.png